Genes. XLV 1. 1. 2. 3. 4.

* Et profectus est Israel , & om-
 nia , quæ ipsius ; & venit in
 Bersaba , & maclauit victimas
 Deo patris sui Isaac. * Et lo-
 cutus est Deus ad Israel in
 visionibus noctium , & dixit :
 Iacob, Iacob. & dixit, Ecce ego.
 * Et dixit Deus : Ego Potentis-

וישע ישראל ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים
 ויאמר לאלהים ויאמר לאלהים

b) Aphel אפלה (quali à אפלה) respondit , cui Inf. אפלה Castellus sub-
 dit. c) אפלה accessit, appropinquavit : aliis linguis anteuertit, Ebr.
 & Chald. in Piel; Syræ & Arab. etiam in Conj. prima. d) אפלה
 Imp. pro אפלה Ebr. à אפלה posuit. e) אפלה emit : Pael vendidit,
 Chald. & Syr. f) אפלה formauit, khp. afflixit se. g) אפלה & va-
 lidum esse, & excandescere, (sicut Chaldaice) significat. Ergo recte
 pro Ebr. אפלה hoc loco positum. h) אפלה & אפלה, Hiph. vel
 Aphel, viuificauit. אפלה, tanquam Pael, idem. i) אפלה profectus
 est : אפלה iter. si) אפלה & אפלה aspectus, vists, pute Samari-
 ticum. l) vide supra ad Genes. XXII. 11.

finitus,

simus, Deus patristui. Netimeas descendere in Ægyptum, quia in gentem magnam constituam te ibi. *Ego descendam tecum ad Ægyptios: & ego faciam - te - ascendere, etiam ascendens: & Joseph ponet manus suas super oculos tuos.

·2H 9A2m ·y29A ·m32A
·A2 3 :ym9m2 ·A7mym
:Jy A ·y2m9m ·99 ·m3Y2
·y2y ∇ ·A7mA ·32A *
·y2 P2A ·32A : mA9m2
·m3 m ·J2A ·P2P ·2A
=: y2m2 ∇ ·2 ∇ ·y2m9A

Genes. XLVII. 7. 8. 9.

* Et adduxit Joseph Jacobum patrem suum, & statuit ipsum coram Pharaone. * Et dixit Pharaon ad Jacobum: quot sunt dies annorum vitæ tuæ? * Et dixit Jacob ad Pharaonem: dies annorum peregrinationum mearum sunt triginta & centum anni: pauci & mali fuerunt

·9P ∇m ·Am ·J2A ·mAmA *
·y2 P2 ·3ymPA ·y2m9A
·Am 9P ∇m ·y292 ·3 ∇A
·3 ∇ 92 ·9ymA * : 3 ∇A
·m2 m ·mym ·3ym ·9P ∇m2
·9P ∇m ·9ymA * : y2m2H
·m2 m ·mym : 3 ∇A
·3A y2 ·ymA2A ·m29A ·y29
·ym m2 ·A ∇9m ·3A m r

m) Crasis duarum vocum 2H9A · A2 non timebis. n) A ∇ J pro כרד descendit. adde supra ad c. XXVIII. 12. notata. o) Aphel ex פס ascendit, etiam Chaldæis in usu: Syrus quoque h. l. אפחל ascendere te faciam. p) presse sequitur Ebræas voces אפחל, quas Syrus & Arabs posthabent: Onkelos אפחל, per Inf. Aphel reddidit. Versio Latina Samaritico textui apposita exponit: etiam aduersus eam: castigatio substrata habet, etiam conscende. Neutrum placet. Prius עפחל requireret: posterius P2A pro P2A. Est enim Defectiuum verbum, quod Imp. & Fut. a פס format, vt p. 19. notauimus. v.g. Gen. XXXV. 1. P2A ascende, XLIV. 17. 2P2A ascendite. q) y2m9A ·y2m Pl. peregrinationes, etiam Exod. VI. 4. ab 9A ·y2m peregrinatus est, quod est a 9Am (pro כרד) habitauit. r) Chald. אפחל & אפחל annus. s) A ∇9m parum, modicum, vt אפחל Chaldæum. Pro A etiam 9 reperitur Gen. XXIV. 17. XXX. 15. dies